



АДМИНИСТРАТИВЕН РАБОТНИК + АСИСТЕНТ ВО ПРОДАЖБА

Потребни квалификации
     Познавање на англиски јазик
     Познавање и добро владеење на основните компјутерски програми
     Работно искуство на слична или иста позиција ќе се смета за предност
Одговорност и задачи
     Добро организирање на работното време
    Одржување на добри комуникациски односи со соработниците и клиентитe
Доколку сте заинтересирани и мислите одговарате за нашата позиција пратете го вашето
CV на нашата e-mail адреса info@kalabiro.mk
   
